etprecipae omnium quorum consensus ad hocfnerit

requireudus, Monasterio Sancti Cyriaei in Wimede-

burg, quod gracioris dileetionis vicessitudine pre
ceteris amplictimur dedimus propter Deum et in hiis

scriptis damus jus patronatus parochialis
ecclesie sancti Petri trans aquam prope
civitatem nostram Ysleuen cum omnibus iuribus

et proprietatibus eidem annexis et pertinentibus ad
eandem temporibus perpetuis possidendura.

') JDic 0(111« ift bcv.ft(ipVfiit'>icTi (t'öfc t^icBcn), ütifnrcfdKn norB jf|[)t
eine

$Ptücfc nad) ber »4<ctcvöfivcBc biiifühit. 5Mc llvfIln^c ift Bereite abj^cbrucft in

Ctto Tliurinf;ia s;icni -15'.», Ull^ JllMV, ivic tal'ct ftcf)t: ex litleris authenticis

mcmbrann. 'hinein tiefer 'JlnjVÜ'c iiiu^eacJ)tet
hat jener ^Ibbniff ftatt ber im

Criflinal ftebenben Sporte: Sanili IVlii trans aquam, bie 2[^ortc : Sancti Pelri

et Pauli, intern bcu Üiknten \vm\< .u\u:i\\) tic ©orte et r.iuli fuBftituirt

»verten, >vät)reiit Tic !^^ni(öfirdic in .H I ein ; (Jiölebeii Ui^ unb erft biet fpätcr,

Wut;!, al0 Xtlcin;(5"i«Iebeu uniflc geworben )var, jnr *4-<etere'fireIjc öfjoßc» worbcn ift.
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(9iac^ bem Dric^inai, \>oi\ bcjfcn toier anv<et)ciniitcn (Siegeln

nur nccb ein j^-rav^incnt bcö IcHton cvl)altcn ift, im M.

Klb 5iit. IX CO (vUloftcr SlMinmcllniVi^l Nr. 24.)

4) l'.i'yl in vijrilia purificatiunis vir;.;inis gloriose tiifft

Alljertus de Mausl'eld dei et apostolice sedis gratia
Ilalberstadensis ecclcsie Episcopus electus ^u

(i)unftcn tcö ^tloftcrö äi>immcUHirg über Mo Kn^cn *^savocfoial=

JlivdHMt

(a) Saudi Petri trans aqua in Isleue et

(b) Sancti Pauli in paruo Islcue

23eftiminun^cn babin :

({uod, cum monasterium Sancti Cyriaci in Winidebiircli

ordiuis sancti Benedieti jura patronatuuiu Saucti

Pctri traus aquani Isleue et Sancti Pauli
in paruo Isleue legitime possideret ita (|U(id de

carnm locacione ad ai)batis ofticium pertinorct, Nos
ad indigcntiam personarum illarum, quc in iam dicto

monastcri(j deo lamiliantur, pium respectum liabeute.s,

casdeni([uc ecclesias pa rr ochial es cum bonis

eidem attinentibus ad vsus fratrnm ipsis contulinms

et conlcrimus per presentes, ratam liabeutes onnieni

ordinationeuij quam ipsi Iratres vna cum abbate de

eis ad conmuinem utilitatem duxcrint ordinandam,
inbem er 'jU^teidi ^uv <2id>cvun^ tcv ^cHod}te bei< Archidiacunus l;in=

jufüöt :

Verum, ne per iianc collationcm per nos factam et

per abbaten! Albertum approbatam arcliidiaconi ins

ledatur, .^^tatiiimus et prccii)imns ol)scruari, ut cuicun-